

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
กลุ่มบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลเลิงสาغ อำเภอเลิงสาغ จังหวัดนครราชสีมา
ประจำปีงบประมาณ 2565

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวนภา ชาศิฏฐธ)
ตำแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายแพทย์วิญญู จันทร์เนตร)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเลิงสาغ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นายชาลี ทะนาไธสง)
ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายรินทร์รัชต์ พิชญคามินทร์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลเลิงสา ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ รหัส 5 หลัก	1. รหัส 5 หลัก	2. KORAT CODE	3. รายการ	4. หน่วยนับ	อัตราการจัดซื้อครั้ง 3 ปี				8 คลัง (ณ 30 ส.ค.)	9. งบ 2565	10. งบ 2565	11. งบ 2565	12. งบ 2565	13. งบ 2565	14.ไตรมาส 1		15.ไตรมาส 2		16.ไตรมาส 3		17.ไตรมาส 4		18. รวม ทั้งหมด	19 หมายเหตุ
					5. ปี 2562	6. ปี 2563	7. ปี 2564 (ณ 30 ส.ค.)	8. ปี 2565							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
394	10872	H2394	เสื้อกันฝน	ตัว	0	0	440	60	0	0	0	60	5,500	12,50	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
395	10872	H2395	ปลอกแขนพลาสติก	คู่	0	0	140	50	0	0	100	2,800	20,00	20,00	20	400,00	10	200,00	10	200,00	10	200,00	1,000.00	-
396	10872	H2396	แว่นตา Disposable (Goggle)	อัน	0	0	440	130	0	0	500	11,000	25,00	25,00	95	2,375,00	95	2,375,00	85	2,125,00	95	2,375,00	9,250.00	-
397	10872	H2397	แว่นตา Reuse	อัน	0	0	33	11	9	0	20	5,940	180,00	180,00	3	540,00	3	540,00	0	-	3	540,00	1,620.00	-
398	10872	H2398	ถุงซิปล้างขวด	ชุด	0	0	4	6	0	0	3	1,153	288,20	288,20	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
399	10872	H2399	Closed Suction System Adult CH14	ชุด	0	0	5	5	0	0	5	1,850	370,00	370,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
400	10872	H2400	Closed Suction System Adult CH16	ชุด	0	0	5	5	0	0	5	1,850	370,00	370,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
401	10872	H2401	Silk ดัดเข็ม 3/0 1/2 Circle - Round 19mm	ซอง	0	0	144	180	0	0	150	8,130	56,46	56,46	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
402	10872	H2402	ชุดทำแผลดีไซด์ แบบ1Forcep	ชุด	0	0	1690	250	1,550	0	1,800	15,210	9,00	9,00	400	3,600,00	400	3,600,00	350	3,150,00	400	3,600,00	13,950.00	-
403	10872	H2403	ชุดทำแผลดีไซด์ แบบ2Forcep	ชุด	0	0	844	600	400	0	1,000	9,284	11,00	11,00	100	1,100,00	100	1,100,00	100	1,100,00	100	1,100,00	4,400.00	-
404	10872	H2404	Filter สำหรับEndotracheal Tube	ชิ้น	0	0	186	80	120	0	200	8,742	47,00	47,00	30	1,410,00	30	1,410,00	30	1,410,00	30	1,410,00	5,640.00	-
405	10872	H2405	Multipore Dry Sugical Tape 1.25cmx5m	ม้วน	0	0	5	5	0	0	5	691	138,21	138,21	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
406	10872	H2406	Multipore Dry Sugical Tape 2.5cmx5m	ม้วน	0	0	4	1	4	0	5	286	71,40	71,40	1	71,40	1	71,40	1	71,40	1	71,40	285.60	-
407	10872	H2407	เจลอุดร้าวทาสี Refill (ขนาด250กรัม)	หลอด	0	0	2	18	0	0	3	80	40,00	40,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
408	10872	H2408	เจลสำหรับเครื่องกระตุ้นหัวใจไฟฟ้า Defib	หลอด	0	0	7	3	7	0	10	1,400	200,00	200,00	2	400,00	2	400,00	1	200,00	2	400,00	1,400.00	-
409	10872	H2409	Feeding Tube No.5 (Apply ใช้แทนCut Down)	เส้น	0	0	50	50	20	0	70	335	6,70	6,70	5	33,50	5	33,50	5	33,50	5	33,50	134.00	-
410	10872	H2410	Feeding Tube No.6 (Apply ใช้แทนCut Down)	เส้น	0	0	50	50	20	0	70	335	6,70	6,70	5	33,50	5	33,50	5	33,50	5	33,50	134.00	-
411	10872	H2411	เบรทวัดใช้ แบบดีไซด์EOC	อัน	0	0	135	64	0	0	50	17,550	130,00	130,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
412	10872	H2412	Head Immobilizer	ชุด	0	0	8	2	8	0	10	20,000	2,500,00	2,500,00	2	5,000,00	2	5,000,00	2	5,000,00	2	5,000,00	20,000.00	-
413	10872	H2413	สายรัดกระดูกสันหลังSpinal Board (กู้ชีพ)	ชุด	0	0	18	12	0	0	6	3,240	180,00	180,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
414	10872	H2414	Hot Air Oven 2"	ม้วน	0	0	0	0	0	0	0	-	1,980,00	1,980,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
415	10872	H2415	Hot Air Oven 4"	ม้วน	0	0	0	0	0	0	0	-	3,565,00	3,565,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
416	10872	H2416	Hot Air Oven 6"	ม้วน	0	0	1	0	1	0	1	4,885	4,885,00	4,885,00	1	4,885,00	1	4,885,00	0	-	0	-	4,885.00	-
417	10872	H2417	Tape Hot air	ม้วน	0	0	1	0	1	0	1	1,540	1,540,00	1,540,00	1	1,540,00	1	1,540,00	0	-	0	-	1,540.00	-
418	10872	H2418	Silk เบรทวัด ไม้ดีไซด์ 13x60cm.	หลอด	0	0	5	5	3	0	8	2,140	428,00	428,00	1	428,00	1	428,00	1	428,00	1	428,00	1,284.00	-
419	10872	H2419	Extension Tube 36"	Set	0	0	255	2500	0	0	300	969	380	380	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
420	10872	H2420	Syringe 1ml. (สำหรับฉีดหัวเข็มและหัวเข็ม)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0	-	280,00	280,00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
421	10872	H2421	กระเปาะสำหรับเครื่องวัดความดัน	ม้วน	0	0	10	40	60	0	100	1,200	120,00	120,00	15	1,800,00	15	1,800,00	15	1,800,00	15	1,800,00	7,200.00	-